
230 V

50 Hz

5,0 V

3,4 A

17,0 W

85,8 %

82,7 %

0,04 W

Efficiency at low load (10 %) /Effizienz bei 
geringer Last (10 %) 

No-load power 
consumption/Leistungsaufnahme bei 

Nulllast  (Standby)

Output current /Ausgangsstrom 

Output power /Ausgangsleistung 

Average active 
efficiency/Durchschnittliche Effizienz im 

Betrieb 

Output voltage/ Ausgangsspannung

Information Published/ Veröffentlichte 
Angaben

Value and precision /Wert 
und Genauigkeit Unit/ Einheit

Brennenstuhl GmbH& Co KG 
Seestraße 1-3
72074 Pfrondorf

1508210  (KF-GZ-01/01U2-A)

Input voltage/ Eingangsspannung 

Input AC frequency 
/Eingangswechselstromfrequenz 


