

Information Published/ Veröffentlichte	Value and precision /Wert	
Angaben	und Genauigkeit	Unit/ Einheit
Brennenstuhl GmbH& Co KG Seestraße 1-3 72074 Pfrondorf		
1508210 (KF-GZ-01/01U2-A)		Г
Input voltage/ Eingangsspannung	230	V
Input AC frequency /Eingangswechselstromfrequenz	50	Hz
Output voltage/ Ausgangsspannung	5,0	V
Output current /Ausgangsstrom	3,4	А
Output power /Ausgangsleistung	17,0	w
Average active efficiency/Durchschnittliche Effizienz im Betrieb	85,8	%
Efficiency at low load (10 %) /Effizienz bei geringer Last (10 %) No-load power	82,7	%
consumption/Leistungsaufnahme bei Nulllast (Standby)	0,04	w